
NexSys® iON-batteriene leverer kraft til 
krevende arbeidsoppgaver med uovertruffen 
ytelse og pålitelighet og byr på det ypperste 
av avansert litiumion-teknologi som gir 
maksimal oppetid 24/7 for tunge operasjoner.

Med NexSys® iON-batterier prioriterer 
vi produktivitet gjennom enestående 
energiytelse, pålitelig drift og lengre  
forventet levetid.

NexSys® iON-batteriene er konstruert  
i henhold til de strengeste sikkerhets-  
og kvalitetsstandardene og bidrar til en  
sikker og problemfri drift av utstyret ditt.

OVERLEGEN KRAFT
FOR KREVENDE BRUKSOMRÅDER 
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HVORFOR VELGE NEXSYS® ION-BATTERIER?

•	 Overlegen ytelse du kan stole på: Maksimal oppetid for utstyret takket være ekstra rask lading*  
og opptil 300 % nominell energigjennomstrømning per dag for kontinuerlig drift i flere skift.

•	 Maksimal kompatibilitet på tvers av hele flåten: Modulær design gjør at batteriene passer til 
eksisterende brett og det bredeste utvalget av gaffeltruckmodeller for rask og fleksibel flåteintegrasjon.

•	 IoT-kompatibel: Med innebygde IoT-funksjoner har du muligheten til å optimalisere utstyret umiddelbart, 
minimere avbrudd og redusere avhengigheten av servicebesøk på stedet. 

•	 Smartere investering, raskere avkastning: Bransjeledende effektivitet gir raskere avkastning,  
noe som gjør innføring av førsteklasses litiumteknologi kostnadseffektiv for en større andel av flåten. 

•	 Bygget på en pålitelig sikkerhetsplattform: Robuste batteristyringskontroller og velprøvde funksjoner 
oppfyller de strengeste standardene for dokumentert sikkerhet og pålitelighet.

•	 Pålitelig service du kan stole på: Støttet av mer enn 135 års bransjeerfaring, 25 års litiumekspertise  
og flere enn 800 fabrikksertifiserte teknikere over hele verden.

AVANSERT LI-ION-TEKNOLOGI
NexSys® iON-batteriene er bygget etter de høyeste sikkerhets-, design- 
og produksjonsstandardene og representerer noe av den mest avanserte 
litiumionteknologien (Li-ion) i materialhåndteringsbransjen.
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BREDT BRUKSOMRÅDE

Med vår modulbaserte design kan du velge  
fra et bredere utvalg av egenskaper, slik  
at du kan velge den modellen som passer  
best til din virksomhet, samtidig som  
du reduserer de totale eierkostnadene.

*	 Basert på aksepterte ladehastigheter – 1C/640 A.
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